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恵那市民憲章 

 

わたくしたち恵那市民は 

一 仕事にはげみ 豊かなまちをつくりましょう 

一 自然を愛し 美しいまちをつくりましょう 

一 教養をたかめ 文化のまちをつくりましょう 

一 きまりを守り 住みよいまちをつくりましょう 

一 お互いに助け合い 明るいまちをつくりましょう 
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議第４４号 

 

   令和４年度恵那市一般会計補正予算（第３号） 

 

 令和４年度恵那市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １４５，０９０千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ２６，９２９，９６２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

  令和４年６月２４日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15

16

20

国庫支出金

県支出金

繰 越 金

2,584,933

1,891,556

531,424

133,012

1,500

10,578

2,717,945

1,893,056

542,002

2

2

1

国庫補助金

県補助金

繰 越 金

1,145,977

990,636

531,424

133,012

1,500

10,578

1,278,989

992,136

542,002

歳 入 合 計 26,784,872 145,090 26,929,962
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

6

7

10

総 務 費

民 生 費

農林水産業費

商 工 費

教 育 費

4,018,941

7,504,870

1,353,984

750,835

2,791,194

37,833

13,504

5,984

49,018

38,751

4,056,774

7,518,374

1,359,968

799,853

2,829,945

1

2

1

1

6

総務管理費

児童福祉費

農 業 費

商 工 費

保健体育費

3,595,891

2,836,752

975,844

750,835

958,392

37,833

13,504

5,984

49,018

38,751

3,633,724

2,850,256

981,828

799,853

997,143

歳 出 合 計 26,784,872 145,090 26,929,962
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15

16

20

国庫支出金

県支出金

繰 越 金

歳 入 合 計

2,584,933

1,891,556

531,424

26,784,872

133,012

1,500

10,578

145,090

2,717,945

1,893,056

542,002

26,929,962
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１．一般職

（１）総括 （単位： 千円）

職員数

（人） 報  酬 給  料 職員手当 計

912 630,235 1,950,675 1,449,555 4,030,465 752,280 4,782,745
(396) (607,770) (607,770) (86,010) (693,780)

912 628,345 1,950,675 1,449,555 4,028,575 752,280 4,780,855
(396) (605,880) (605,880) (86,010) (691,890)

0 1,890 0 0 1,890 0 1,890
(0) (1,890) (1,890) (0) (1,890)

　

職員手当の内訳

区分 管理職手当 扶養手当 住居手当 通勤手当 単身赴任手当 特殊勤務手当 時間外手当 休日勤務手当

補
正
後 46,271 70,596 17,058 46,315 912 8,207 188,431 17,803

補
正
前 46,271 70,596 17,058 46,315 912 8,207 188,431 17,803

比
　
較 0 0 0 0 0 0 0 0

区分 夜間勤務手当 宿日直手当
管理職員特
別勤務手当

期末手当 勤勉手当
退職手当組合

負担金
合  計

補
正
後 4,227 1,427 600 415,492 338,451 293,765 1,449,555

補
正
前 4,227 1,427 600 415,492 338,451 293,765 1,449,555

比
　
較 0 0 0 0 0 0 0

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

※（）内は会計年度任用職員の内数

区分
給　　 　 　与　　　  　費

共済費 合  計 備  考

補
正
後

補
正
前

比
　
較

-24-


	令和４年度恵那市一般会計補正予算（第３号）



